- 1 -

A 类

(公开）

安宁市住房和城乡建设局文件

安建复函〔2021〕12 号 签发：刘劲松

安宁市住房和城乡建设局
关于对安宁市人大第六届第五次会议
第 65066 号建议、批评和意见的答复

杨经元代表：

你提出的“关于打通宁湖西路和汽校南路的建议”，已交由我

们协办，现答复如下：

1.经安宁市住建局了解，宁湖西路和汽校南路在早先宁湖管

委会大屯新区规划建设时，统一纳入了规划设计，并实施了少部

分路段，这些年一直未再推进建设，主要是受云南交通技师学院

与职教园区的连接片区规划未确定影响。

2.目前，安宁市正在进行国土空间规划，在该规划中纳入了

- 2 -

云南交通技师学院与职教园区的连接片区规划，在下一步工作

中，我们将积极配合自然资源局、街道严格执行规划，稳步推进

该片区路网建设。

感谢您对我局工作的关心和支持。

联系人及联系电话：彭汝祥 13888301049

安宁市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 10 日

抄送：市政府办公室，市人大人事代表联络委。

安宁市住房和城乡建设局 2021 年 6 月 10 日印发